
4° giornata propaganda Abano Foglio n. 1
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Rana - P1 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
2 POCHESCI LORENZO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
3 MICHELOTTO DIEGO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
4 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:50.00

Serie n° 3 di 4
2 BUREI GIORGIO 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:50.00
3 BACCO PIETRO 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:50.00
4 GRANZIERO PAOLO 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:50.00
5 AGOSTINI ALBERTO 2011 ACQUAVIVA 2001 00:50.00

Serie n° 2 di 4
1 NEGRI FILIPPO 2010 SWIM CONSELVE 00:45.00
2 ALCOLI SPINELLO PIETRO 2011 ACQUAVIVA 2001 00:41.00
3 CAMPORESE SANTELLO ALESSANDRO 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:40.00
4 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00
5 ADDEO LUIGI 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:45.00
6 REHAR FRANCESCO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00

Serie n° 1 di 4
1 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
2 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:25.00
3 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.00
4 MASIERO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
5 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
6 BACELLE ETTORE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

25 Rana - P1 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:10

Serie n° 1 di 1
3 DI MARCO EMMA 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:40.00
4 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 00:50.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
2 BORGHESAN MARIO 2010 SWIM CONSELVE 00:50.00
3 MASO RICCARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
4 SARTORE GIOELE 2011 SWIM CONSELVE 00:50.00

Serie n° 3 di 4
2 DENIS GODINA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
3 BOSCHETTO ANDREA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
4 RAVENNA NICOLO' 2010 ABANONUOTO 00:32.00
5 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.00

Serie n° 2 di 4
1 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
2 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
3 FINESSO MATTEO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
4 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:25.00
5 L'ABBATE FRANCESCO 2011 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
6 MASSAROTTO CRISTOFER 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4° giornata propaganda Abano Foglio n. 2
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BRIGHENTI TOMMASO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:24.00
2 CASAGRANDE PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.00
3 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:19.00
4 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:20.00
5 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.00
6 BARACCO EDOARDO 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:25.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 BELTRAME BENEDETTA 2012 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
3 TOIGO MARIA FRANCESCA 2011 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
4 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
5 TIBERTO ALESSIA 2011 SWIM CONSELVE 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
2 LUCARINI ELISA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
3 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:27.00
4 RAMPONE MARTA 2011 ACQUAVIVA 2001 00:27.00
5 PANCARO MARIASOLE 2012 ACQUAVIVA 2001 00:35.00

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
1 DEGAN LEONARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
2 PISELLI ALBERTO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:35.00
3 FRIZZI TOMMASO 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.00
4 POLATO FRANCESCO 2009 ABANONUOTO 00:33.00
5 REHAR ALESSANDRO 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.00

Serie n° 2 di 3
1 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
2 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
3 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
4 CAPODIVACCA ZENO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
5 SCARPARO EDOARDO 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00

Serie n° 1 di 3
1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:29.00
2 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
3 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:21.00
4 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
5 VANZAN ALESSANDRO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
6 MICHELON LORENZO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
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4° giornata propaganda Abano Foglio n. 3
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00
3 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.00
4 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:38.00

Serie n° 2 di 3
2 BENATO ANNA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
3 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.00
4 CHILESE GIORGIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:33.00
5 BIASIO CHIARA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:35.00

Serie n° 1 di 3
1 DE PALO NINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:32.00
2 MUSSONI ELEONORA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:29.00
5 RAMPIN GINEVRA PAOLA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
6 POMA MARGHERITA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:33.00

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 PILAN DAVIDE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.00
2 SCARPARO ENRICO 2009 SWIM CONSELVE 01:00.00
3 ZAGATTI FEDERICO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:55.00
4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:55.00
5 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:00.00
6 GHIRALDIN MARCO 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
1 LUMINO ILARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.00
2 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.00
3 CALLIGIONE MATILDE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:07.00
4 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.00
5 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CALLIGIONE BEATRICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:05.00
2 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00
3 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
4 RUZZON MARTA 2010 SWIM CONSELVE 01:00.00
5 BOSCHETTO VIRGINIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00
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4° giornata propaganda Abano Foglio n. 4
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
2 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 01:12.00
3 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.00
4 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 01:10.00

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:20.00
3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00
4 GIULIAN VITTORIA 2008 ABANONUOTO 01:12.00

Serie n° 1 di 2
2 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00
3 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.00
4 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.00
5 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 CHIARO THOMAS 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:10.00
3 VOLPATO MAKSIM 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:05.00
4 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 01:10.00
5 RUZZA NICOLA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:15.00

Serie n° 1 di 2
2 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 01:00.00
3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
4 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
5 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 01:00.00

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
1 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.00
2 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.00
3 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00
4 BARISON ANITA 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00
5 SCHIAVO GIULIA 2008 ABANONUOTO 01:10.00
6 COMAN GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:15.00
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4° giornata propaganda Abano Foglio n. 5
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - P2 M Serie Domenica 15/04/2018 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
2 REHAR ALESSANDRO 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:12.00
3 SCARPARO EDOARDO 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00
4 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 01:10.00

Serie n° 3 di 4
2 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
3 ZAGATTI FEDERICO 2009 ACQUAVIVA 2001 01:08.00
4 PILAN DAVIDE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.00
5 POLATO FRANCESCO 2009 ABANONUOTO 01:10.00

Serie n° 2 di 4
1 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 01:05.00
2 VANZAN ALESSANDRO 2009 ACQUAVIVA 2001 01:03.00
3 SCARPARO ENRICO 2009 SWIM CONSELVE 01:00.00
4 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:00.00
5 FRIZZI TOMMASO 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.00
6 GHIRALDIN MARCO 2009 SWIM CONSELVE 01:05.00

Serie n° 1 di 4
1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:00.00
2 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:55.00
4 MICHELON LORENZO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:56.00
5 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:59.00
6 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00

50 Trasporto Manich. - P2 F Serie Domenica 15/04/2018 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
2 CHILESE GIORGIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:20.00
3 CALLIGIONE BEATRICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
4 CALLIGIONE MATILDE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
5 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.00

Serie n° 3 di 4
1 DE PALO NINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:20.00
2 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.00
3 RUZZON MARTA 2010 SWIM CONSELVE 01:15.00
4 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.00
5 BIASIO CHIARA 2010 ACQUAVIVA 2001 01:19.00

Serie n° 2 di 4
1 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.00
2 MUSSONI ELEONORA 2010 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
3 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:05.00
4 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
5 RAMPIN GINEVRA PAOLA 2010 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
6 POMA MARGHERITA 2010 ACQUAVIVA 2001 01:13.00

Serie n° 1 di 4
1 BENATO ANNA 2010 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
2 BOSCHETTO VIRGINIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00
3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
4 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:59.00
5 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:03.00
6 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:05.00
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4° giornata propaganda Abano Foglio n. 6
13/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - Propaganda M Serie Domenica 15/04/2018 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 BORGHESAN, ANDOLFO, BERALDO, SANTON SWIM CONSELVE 02:10.00
3 PACCAGNELLA, CASAGRANDE, FINESSO, NARDIOTTI NUOTATORI PADOVANI 02:00.00
4 FRIZZI, REHAR, MILLEVOI, PILAN  THERMAL DELFINI ABANO 02:05.00
5 DENIS, ALCOLI SPINELLO, VANZAN, AGOSTINI ACQUAVIVA 2001 02:10.00

Serie n° 1 di 2
1 ZAGATTI, MICHELOTTO, BRIGHENTI, LORENZATO ACQUAVIVA 2001 01:55.00
2 SARTORE, SCARPARO, SCARPARO, NEGRI SWIM CONSELVE 01:50.00
3 MINOTTO MILANI, DEGAN, PEGORARO, TISO ACQUAVIVA 2001 01:40.00
4 CAPPOCCHIN, BUONGIOVANNI, STRADIOTTO, MASIERO NUOTATORI PADOVANI 01:42.00
5 CHIMETTO, MASIERO, FINESSO, BOSCHETTO NUOTATORI PADOVANI 01:55.00

Staff. 4x25 Misti - Propaganda F Serie Domenica 15/04/2018 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 PEDRON, MILLEVOI, LOZAN, GRECO  THERMAL DELFINI ABANO 02:20.00
3 CALLIGIONE, CALLIGIONE, ZOTTI, LUCARINI NUOTATORI PADOVANI 02:10.00
4 TIBERTO, MENOSSI, VETTORELLO, VENTURIN SWIM CONSELVE 02:20.00

Serie n° 1 di 2
2 TOIGO, CARRARO, BENATO, RAMPONE  ACQUAVIVA 2001 02:10.00
3 POMA, RAMPIN, MUSSONI, BIASIO  ACQUAVIVA 2001 01:55.00
4 BOSCHETTO, GASTALDON, FAVERO, DANI NUOTATORI PADOVANI 01:55.00
5 LUMINO, RUZZON, BALDON, BALZAN  SWIM CONSELVE 02:10.00

Staff.4x25 Manichino - Assoluti Serie Domenica 15/04/2018 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
1 CARDI, MONTRONE, BETTELLA, ZODIO  THERMAL DELFINI ABANO 02:00.00
2 TURATTO, SUMAN, DAVI', MOLENA  SWIM CONSELVE 02:00.00
3 RUZZON, BARISON, COLTRI, BRIGO  SWIM CONSELVE 02:00.00
4 SIVIERO, MONTEVERDE, BROTTO, SCHIAVON SWIM CONSELVE 02:00.00
5 VOLPATO, CHIARO, RAMPAZZO, COMAN  PLEBISCITO PADOVA 02:00.00
6 DECENTI, GIULIAN, CHINELLO, SCHIAVO  ABANONUOTO 02:00.00
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